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Gelen Savaşla Birlikte 
Büyüyecek mülk sahiplerinin mülkleri 

Ve mülksüzlerin sefaleti 
Yönetenlerin söylevleri 

Ve yönetilenlerin suskunluğu (B.B) 
 
Savaşların, bir avuç para babasından başka kazananı yoktur. Savaşlar, şiddetin en yoğunlaşmış olduğu o 
çatışmalar, sadece insanlara değil, gezegeni birlikte paylaştığımız canlı-cansız tüm varlıklara: balığa-kuşa, 
börtüye-böceğe, dala-yaprağa, ormana, akarsuya, toprağa, havaya, rüzgara… en büyük zararı veriyor: 
 

Onlar ümidin düşmanıdır sevgilim 

Akarsuyun 

Meyve çağında ağacın 

Serpilip gelişen hayatın düşmanı (N.H) 

Savaşların başka bir kazananının olmadığını iyi biliyoruz:  
 

"Savaş istiyoruz!"   
En önce vuruldu bunu yazan 

… 
…   

Bu gelen savaş ilk değil. 

Çok savaş oldu bundan önce. 

Bittiği gün en son savaş bir yanda yenilenler vardı gene, öte yanda yenenler. 

Yenilenlerin yanında kırılıyordu halk açlıktan. 

Yenenlerin yanında halk açlıktan kırılıyordu (B.B).  

Savaşlar (ve şiddetin her türlüsü) ile ölüme taşımaktayız gezegenimizi adeta: 

Acayipleşti havalar, bir güneş, bir yağmur, bir kar. 
Atom bombası denemelerinden diyorlar. 

Stronsium 90 yağıyormuş: ota, süte, ete, umuda, hürriyete, kapısını çaldığımız büyük hasrete. 
Kendi kendimizle yarışmadayız, gülüm. 

Ya ölü yıldızlara hayatı götüreceğiz, ya dünyamıza inecek ölüm.(N.H) 
 

Sadece bölgemizde değil, tüm dünyada çatışma ve savaşların bittiği bir dünyayı özlüyoruz.  Sadece 

birbirimizle değil, hamaset ve kalkınma masallarına boş verip soy, ırk, dil, din, cinsiyet, cinsel yönelim, 

cinsiyet kimliği ya da tür farklılıklarına rağmen tüm varlıklarla, doğayla ve tüm gezegenle huzur ve barış 

içinde yaşayacağımız;  birlikte paylaştığımız ortak yaşam alanlarımızı koruyacağımız günlere erişmek 

istiyoruz.  

Bir tabiat kanunu değildir savaş, 

Barışsa bir armağan gibi verilmez insana: 

Savaşa karşı Barış için Katillerin önüne dikilmek gerek, 

” Hayır yaşayacağız!” demek. 

İndirin yumruğunuzu suratlarına! 

Böylece mümkün olacak savaşı önlemek.(B.B) 
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